
 

 176 Kreativní řešení problémů: schopnosti žáků řešit problémy z reálného života – V. díl  

Tabulka A2.3     Míra návratnosti (část 1/2) 

 

1. Poznámka Turecka: Informace v tomto dokumentu odkazující na "Kypr" se týkají jižní části ostrova. Na ostrově není žádný orgán, který by zastupoval jak kyperské Turky, tak kyperské 
Řeky. Turecko na ostrově uznává Severokyperskou tureckou republiku (SKTR). Dokud nebude v rámci OSN nalezeno udržitelné a spravedlivé řešení, zachová Turecko svůj postoj v "kyperské 
otázce". 
2. Poznámka všech členských států Evropské unie a států, které jsou zároveň členy EU a OECD: Kyperská republika je uznávána všemi státy OSN s výjimkou Turecka. Informace v tomto 
dokumentu se týkají oblasti pod skutečnou kontrolou vlády Kyperské republiky.  
Odkaz: http://dx.doi.org/10.1787/888933003725  

Vážená míra účasti 

škol před 

nahrazením 

(%)

Vážený počet 

zapojených škol

(váženo také podle 

počtu zapsaných)

Vážený počet škol 

ve výběru

(zapojených 

a nezapojených)

(váženo také podle 

počtu zapsaných)

Počet zapojených 

škol (nevážený)

Počet zapojených 

a nezapojených 

škol (nevážený)

Vážená míra účasti 

škol po výměně 

(%)

Vážený počet 

zapojených škol

(váženo také podle 

počtu zapsaných)

Vážený počet škol 

ve výběru

(zapojených 

a nezapojených)

(váženo také podle 

počtu zapsaných)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Austrálie   98  268 631  274 432   757   790   98  268 631  274 432

Rakousko   100  88 967  88 967   191   191   100  88 967  88 967

Belgie   84  100 482  119 019   246   294   97  115 004  119 006

Kanada   91  362 178  396 757   828   907   93  368 600  396 757

Chile   92  220 009  239 429   200   224   99  236 576  239 370

Česká  republika   98  87 238  88 884   292   297   100  88 447  88 797

Dánsko   87  61 749  71 015   311   366   96  67 709  70 892

Estonsko   100  12 046  12 046   206   206   100  12 046  12 046

Finsko   99  59 740  60 323   310   313   99  59 912  60 323

Francie   97  703 458  728 401   223   231   97  703 458  728 401

Německo   98  735 944  753 179   227   233   98  737 778  753 179

Řecko   93  95 107  102 087   176   192   99  100 892  102 053

Maďarsko   98  99 317  101 751   198   208   99  101 187  101 751

Island   99  4 395  4 424   133   140   99  4 395  4 424

Irsko   99  56 962  57 711   182   185   99  57 316  57 711

Izrael   91  99 543  109 326   166   186   94  103 075  109 895

Itálie   89  478 317  536 921  1 104  1 232   97  522 686  536 821

Japonsko   86 1 015 198 1 175 794   173   200   96 1 123 211 1 175 794

Korea   100  661 575  662 510   156   157   100  661 575  662 510

Lucembursko   100  5 931  5 931   42   42   100  5 931  5 931

Mexiko   92 1 323 816 1 442 242  1 431  1 562   95 1 374 615 1 442 234

Nizozemsko   75  139 709  185 468   148   199   89  165 635  185 320

Nový Zéland   81  47 441  58 676   156   197   89  52 360  58 616

Norsko   85  54 201  63 653   177   208   95  60 270  63 642

Polsko   85  343 344  402 116   159   188   98  393 872  402 116

Portugalsko   95  122 238  128 129   186   195   96  122 713  128 050

Slovensko   87  50 182  57 353   202   236   99  57 599  58 201

Slovinsko   98  18 329  18 680   335   353   98  18 329  18 680

Španělsko   100  402 604  403 999   902   904   100  402 604  403 999

Švédsko   99  98 645  99 726   207   211   100  99 536  99 767

Švýcarsko   94  78 825  83 450   397   422   98  82 032  83 424

Turecko   97  921 643  945 357   165   170   100  944 807  945 357

Velká Británie   80  564 438  705 011   477   550   89  624 499  699 839

Spojené státy   67 2 647 253 3 945 575   139   207   77 3 040 661 3 938 077

Albánie   100  49 632  49 632   204   204   100  49 632  49 632

Argentina   95  578 723  606 069   218   229   96  580 989  606 069

Brazíl ie   93 2 545 863 2 745 045   803   886   95 2 622 293 2 747 688

Bulharsko   99  57 101  57 574   186   188   100  57 464  57 574

Kolumbie   87  530 553  612 605   323   363   97  596 557  612 261

Kostarika   99  64 235  64 920   191   193   99  64 235  64 920

Chorvatsko   99  45 037  45 636   161   164   100  45 608  45 636

Kypr1, 2   97  9 485  9 821   117   131   97  9 485  9 821

Hongkong (Čína)   79  60 277  76 589   123   156   94  72 064  76 567

Indonésie   95 2 799 943 2 950 696   199   210   98 2 892 365 2 951 028

Jordánsko   100  119 147  119 147   233   233   100  119 147  119 147

Kazachstán   100  239 767  239 767   218   218   100  239 767  239 767

Lotyšsko   88  15 371  17 488   186   213   100  17 428  17 448

Lichtenštejnsko   100   382   382   12   12   100   382   382

Litva   98  33 989  34 614   211   216   100  34 604  34 604

Macao (Čína)   100  5 410  5 410   45   45   100  5 410  5 410

Malajsie   100  455 543  455 543   164   164   100  455 543  455 543

Černá Hora   100  8 540  8 540   51   51   100  8 540  8 540

Peru   98  503 915  514 574   238   243   99  507 602  514 574

Katar   100  11 333  11 340   157   164   100  11 333  11 340

Rumunsko   100  139 597  139 597   178   178   100  139 597  139 597

Ruská federace   100 1 243 564 1 243 564   227   227   100 1 243 564 1 243 564

Srbsko   90  65 537  72 819   143   160   95  69 433  72 752

Šanghaj (Čína)   100  89 832  89 832   155   155   100  89 832  89 832

Singapur   98  50 415  51 687   170   176   98  50 945  51 896

Tchaj-wan (Čína)   100  324 667  324 667   163   163   100  324 667  324 667

Thajsko   98  757 516  772 654   235   240   100  772 452  772 654

Tunisko   99  129 229  130 141   152   153   99  129 229  130 141

Spojené arabské emiráty   99  46 469  46 748   453   460   99  46 469  46 748

Uruguay   99  45 736  46 009   179   180   100  46 009  46 009

Vietnam   100 1 068 462 1 068 462   162   162   100 1 068 462 1 068 462

Původní výběr - před nahrazením škol

Partnerské země

OECD

Konečný výběr - po nahrazení škol

http://dx.doi.org/10.1787/888933003725

